2023年11⽉吉⽇
 第67回全⽇本⼤学空⼿道選⼿権⼤会出場校
 監督・主務 各位

 （⼀社）関東学⽣空⼿道連盟
 運営事務局

 第67回全日本大学空手道選手権大会　配信および結果速報URL

 第67回全日本大学選手権大会のインターネット配信および結果速報URLを下記の通りご案内し

 ます。ご確認のほど、よろしくお願いいたします。

 ネット配信

 A  コート
 https://youtube.com/live/RFRCPZE5O44
 B  コート
 https://youtube.com/live/onKDrLD0uE4
 C  コート
 https://youtube.com/live/Z3Vl2yWEC1w
 D  コート
 https://youtube.com/live/C9IBawtnDrY
 E  コート
 https://youtube.com/live/7QlepPjTRo8
 F  コート
 https://youtube.com/live/mIEKR8vlJEE

 結果速報
 http://jukf.g-spo.jp/zenteam

https://youtube.com/live/RFRCPZE5O44
https://youtube.com/live/onKDrLD0uE4
https://youtube.com/live/Z3Vl2yWEC1w
https://youtube.com/live/C9IBawtnDrY
https://youtube.com/live/7QlepPjTRo8
https://youtube.com/live/mIEKR8vlJEE
http://jukf.g-spo.jp/zenteam